
NÁVOD K POUŽITÍ (STRUČNÝ)  



2 

11 

4 

5 

8 

F U N K Č N Í  PRVKY  

2 
1 

3 

10 

9 
6 

7 

www.canatura.com



3 

1 Plnicí komora 
nedotýkejte se horkého 

2 Ústní nástavec 
skládací 

3 Zobrazení skutečné teploty 
odečet aktuální teploty 

4 Tlačítko teploty Plus 
krátce stiskněte: Stiskněte krátce: zvýšení teploty v 
intervalech po 1 stupni Stiskněte plynule: plynulé zvýšení 
teploty Stiskněte současně plus a mínus: 
mění zobrazení stupňů mezi stupni Celsia a Fahrenheita 

5 Nabíjecí zásuvka USB-C 
pro nabíjení baterie pomocí nabíječky USB; 
při použití volitelné nabíječky USB-C je provoz možný, i když je 
baterie zcela vybitá. 

6 Nastavení zobrazení teploty 
Nastavitelná v rozmezí 40 °C až 210 °C (104 °F až 410 °F) Tři 
přednastavené teploty: 
Základní teplota: ZÁKLADNÍ TEPLOTA: 180 °C (356 °F) 
Teplota posilovače: +(lze změnit), automaticky se deaktivuje 
po 90 s: +15 °C (+27 °F) Posun vůči teplotě boosteru (pevně 
nastaveno), automaticky se deaktivuje po 90 s. 

7 Zobrazení nabití baterie 
plná baterie: zobrazení všech šesti polí stavu nabití 
téměř prázdná baterie: pomalu blikající rámeček 
baterie 

8 Nástroj pro plnicí komory 
k čištění plnicí komory k 
demontáži chladicí jednotky k 
výměně sít. 

9 Vypínač ON/OFF 
pro zapnutí/vypnutí stiskněte pokaždé alespoň na 1/2 sekundy. 

10 Tlačítko mínus teploty 
krátce stiskněte: Stiskněte krátce: snížení teploty v 
krocích po 1 stupni Stiskněte plynule: plynulé 
zvýšení teploty Stiskněte současně plus a mínus: 
mění zobrazení stupňů mezi stupni Celsia a Fahrenheita 

11 Chladicí jednotka 
odšroubujte a vyjměte, abyste naplnili plnicí komoru. 

F U N K Č N Í  PRVKY  

www.canatura.com



4 

ULOŽTE SI TYTO POKYNY. 

1 Základní pravidla 

 Tento návod k použití je nedílnou součástí odpařovače a
musí být uživateli k dispozici. 

 Aktuální podrobnou verzi návodu k použití si stáhněte ze stránek

www.storz-bickel.com. 

 Před zahájením provozu si pečlivě a úplně přečtěte tyto pokyny.

Odpařovač a kabel USB-C. 

 Při používání vždy dodržujte pokyny uvedené v tomto návodu k použití.

DŮLEŽITÁ OCHRANNÁ 
OPATŘENÍ 

www.canatura.com

a servis zařízení. 

http://www.storz-bickel.com/


5 

 Tento vaporizér mohou používat děti od 8 let a osoby se sniženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby se 
zdravotním postižením. 

nedostatek zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
jsou poučeni o bezpečném používání přístroje a chápou možnost 
vzniku nebezpečí. Nedovolte dětem, aby si s odpařovačem hrály. Čištění 
a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru. 

 Pokud uživatel trpí onemocněním dýchacích cest nebo plic, de- 
vice lze použít pouze po konzultaci a se souhlasem klienta.
ošetřující lékař. V závislosti na hustotě mohou výpary dráždit
dýchací cesty a plíce, což může způsobit kašel. 

 Odpařovač nepoužívejte bez dozoru.

 Vaporize a kabel USB-C skladujte a používejte pouze na dostatečném
místě. 
vzdálenost od zdrojů tepla (trouba, kamna, krb atd.) a v... 
na suchém místě, kde okolní teplota nemůže klesnout pod hodnotu 
+5 °C (+41 °F).

 Nevystavujte odpařovač extrémním výkyvům okolní teploty.
peratura. Kondenzační vlhkost by mohla narušit funkčnost. 

www.canatura.com



6 

 Používejte pouze originální příslušenství a náhradní díly Storz & Bickel.

 Nepoužívejte vaporizér a kabel USB-C v nevhodných, nesprávných
rektální nebo nepřiměřený způsob, protože výrobce neakceptuje 
jakoukoli odpovědnost za případné škody z toho vyplývající. 

2 

Bezpečnostní doporučení 

2.1 Nebezpečí zranění v důsledku úrazu elektrickým proudem 

 Odpařovač a kabel USB-C musí být vypnuty a odpojeny.
po použití, před jakoukoli údržbou a po odpojení od zdroje napájení. 
během bouřek. 

www.canatura.com



7 

 Ujistěte se, že kabel USB-C není poškozen ohnutím, rozdrcením nebo 

zmačkáním.

 Nepoužívejte více zásuvek a/nebo prodlužovacích kabelů. Tam, kde je to
možné, se nepoužívají 
v případě potřeby používejte pouze výrobky s certifikátem kvality (např. UL, 
IMQ, VDE, +S atd. ), pokud uvedená hodnota výkonu překračuje požadavky 
na výkon (A=Ampér) připojených zařízení. 

 Vaporizér a kabel USB-C nepoužívejte, pokud jsou poškozené. Znovu
dvojic může provádět pouze naše servisní středisko. Pokus o opětovné
poškození dvojice sami o sobě vede ke ztrátě záruky. Naše servisní 
středisko vám vadný kabel USB-C vymění. 

 Vaporizér a kabel USB-C nesmí být vystaveny vlhkosti.

 Vaporizér a kabel USB-C uchovávejte mimo dosah domácích zvířat (např.
hlodavců). 

DŮLEŽITÁ OCHRANNÁ 
OPATŘENÍ 

www.canatura.com



8 

 Vaporizér a kabel USB-C nepoužívejte v prostředí s nebezpečím výbuchu

nebo v prostředí s nebezpečím výbuchu.
hořlavé prostředí. 

2.2 Nebezpečí poranění v důsledku popálení/výparů 

 Nedotýkejte se horkých povrchů vaporizéru (plnicí komory) během

používání.

 Horký odpařovač pokládejte pouze na pevný a žáruvzdorný povrch.

 Odpařovač nepoužívejte v blízkosti hořlavých předmětů, například

záclon,

www.canatura.com



9 

 Během používání odpařovače nezavírejte, nezakrývejte ani 

nezakrývejte jeho otvory. 

 Před zapnutím odpařovače se ujistěte, že všechny výpary, např. z.
hořlavé čisticí a dezinfekční prostředky se odpařily. 

2.3 Riziko zranění z různých příčin 

 Dávejte pozor, abyste nepolykali malé části odpařovače.

 Sledujte své příznaky (např. kašel, dušnost, bolest na hrudi).
běhe  nebo po použití a neprodleně vyhledejte lékařskou pomoc, pokud jste 
máte obavy o své zdraví. 

www.canatura.com



10 

Úložiště 

 Odpařovač a kabel USB-C skladujte na suchém místě mimo 

dosah.

Likvidace 

 Neopravitelný odpařovač po záruční době zlikvidujte 

prostřednictvím

cyklus materiálu nebo jej zašlete do našeho servisního střediska.

STO R AG E A DI SPO SAL  

www.canatura.com



11 

Napájecí napětí: 5 VDC USB / 5-15 VDC USB-C PD 

Spotřeba energie: max. 45 W. 

Provozní teplota: 5 °C - 35 °C (41 °F - 95 °F) 

Teplotní rozsah: 40 °C - 210 °C (104 °F - 410 °F) 

Velikost: 14 x 8 x 3 cm (5,5 x 3,2 x 1,2 palce) 

Hmotnost: přibližně 242 g (0,5 lb) s 

Patenty a vzory: www. storz-bickel. com/patents Technické 

změny vyhrazeny. 

TECHNICKÁ SPECIFIKA VAPO RIZERU 

www.canatura.com

http://www.storz-bickel.com/patents


12 

1. 
Stáhněte si aktuální podrobnou verzi 
návodu k použití na adrese 
www.storz-bickel.com/support. 

Před použitím odpařovače si přečtěte 
návod k použití. 

2. 
Nabíjení odpařovače 
s nabíječkou USB. S 
volitelně dostupným 
USB-C 
Přeplňování, provoz 
je možné, i když je 
baterie zcela vybitá. 

3. 

Chladicí jednotku 
odšroubujte z 
odpařovače otočením o 
90° proti směru 
hodinových ručiček. 

4. Naplňte plnicí komoru 
zcela zasypat 
rozdrceným rostlinným 
materiálem až po 
plastový okraj. 

O PER ATI O 
N 

http://www.storz-bickel.com/support


13 

5. 

Chladicí jednotku 
našroubujte na 
odpařovač otočením o 
90° ve směru hodinových 
ručiček. 

6. 
Zapněte odpařovač. 
Je připraven k provozu, když 
se nastavená a skutečná 
teplota shodují. 

7. 

Používání odpařovače. 

O PER ATI O 
N 

www.canatura.com



14 

1 Kresba výbuchu 
Chladicí jednotka 

2 1 zámek uzávěru 
2 Náustek 3 3 Těsnicí kroužek náustku
4 Víčko chladicí jednotky

4 5 Základní těsnicí kroužek (malý) 
6 Základna chladicí jednotky 

5 7 Síto (šířka hrubých ok) 
8 Základní těsnicí kroužek 
(velký) 

6 

7 
8 

Demontáž a čištění chladicí jednotky 

1. 
Zatáhněte za uzávěr 
směrem k náustku. 

2. 

Stáhněte uzávěr chladicí 
jednotky z odpařovače. 

3. 
Vytáhněte náustek z krytu 
chladicí jednotky a mírně 
jej nakloňte dopředu a 
dozadu. 
Stáhněte náustek 

CLE ANING / H YGIEN E 

www.canatura.com



15 
www.canatura.com



16 

4. 
Při čištění 
Víčko chladicí jednotky 
ponořte do izopropylalkoholu 
a vyjměte zámek víčka jeho 
vytažením na jedné straně 
nahoru. 

5. 
Odšroubujte chladicí jednotku 
základnu z odpařovače 
otočením o 90° proti směru 
hodinových ručiček. 

6. Páka z velké základny 
Těsnicí kroužek s 
nástrojem plnicí 
komory ve vybrání v 
drážce. 
Odstraňte malý těsnicí 
kroužek základny. 

7. 
Vytlačte sítko s nástrojem 
plnicí komory shora dolů ze 
základny chladicí 
jednotky. 

8. Umístěte všechny části zařízení 
Cool- 
v teplé oplachovací vodě. 
Případně: Namočte všechny 
části chladicí jednotky 
(kromě uzávěru) do 
isopropylalkoholu na dobu 
maximálně 1/2 hodiny. 
Všechny části oplachujte 
pod tekoucí vodou po dobu 

CLE ANING / H YGIEN E 

www.canatura.com



17 

nejméně jedné minuty. 
Všechny díly nechte zcela 
vyschnout. 

www.canatura.com



STORZ & BICKEL GmbH  
In Grubenäcker 5-9 - 78532 Tuttlingen / Německo 

© by STORZ & BICKEL GmbH - MAL-30-204-16-cs - 08-2021 

S výhradou změn - Všechna práva vyhrazena 

www.canatura.com



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	1 Plnicí komora
	2 Ústní nástavec
	3 Zobrazení skutečné teploty
	4 Tlačítko teploty Plus
	5 Nabíjecí zásuvka USB-C
	6 Nastavení zobrazení teploty
	7 Zobrazení nabití baterie
	8 Nástroj pro plnicí komory
	9 Vypínač ON/OFF
	10 Tlačítko mínus teploty
	11 Chladicí jednotka
	1 Základní pravidla
	2 Bezpečnostní doporučení
	2.2 Nebezpečí poranění v důsledku popálení/výparů
	2.3 Riziko zranění z různých příčin

	Úložiště
	Likvidace
	3.
	5.
	6.
	7.
	1 Kresba výbuchu

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	7.



